
Id: 9187D2B5-DDA3-494C-B999-833D6431BF45. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 80/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości 
niezabudowanej 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 61/29 o powierzchni 0,1262 ha, obręb 

0008 Kamień-Morsko, położonej w miejscowości Kamień, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

nr ZG1K/00030102/6, zawartej w formie aktu notarialnego Repertorium A numer 2285/2006 z dnia 

24 kwietnia 2006 roku. 

§ 2. Koszty umowy notarialnej i wpisu do księgi wieczystej ponosi Gmina Krosno Odrzańskie. 

§ 3. Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości opisanej w § 1 za zgodą stron 

nastąpi nieodpłatnie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

        MAREK CEBULA  

   


